КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАКЛИНО»
РЕШЕНИЕ
	«_____» июля  2018 год
	           №__

О назначении голосования по вопросу изменения границ муниципального образования сельское поселение «Село Маклино»

Руководствуясь статьями 12 и 24 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.05.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Калужской области от 13.12.2012 № 363-ОЗ «О референдуме Калужской области и местных референдумах в Калужской области» и на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Село Маклино» Сельская Дума сельского поселения «Село Маклино» РЕШИЛА:
1. Назначить на территории населенного пункта «Село Маклино» голосование по вопросу изменения границ муниципального образования сельское поселение «Село Маклино» на 09 сентября 2018 года.
2. Утвердить вопрос, выносимый на голосование:
«Согласны ли Вы с изменением границ муниципального образования сельское поселение «Село Маклино» путём присоединения его анклавной территории площадью 65,7 га к территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
«ДА»                          «НЕТ»
3. Расходы, связанные с организацией и проведением голосования осуществить за счет средств бюджета муниципального образования сельское поселение «Село Маклино».
4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Малоярославецкого района.

5. Направить настоящее решение в Городскую Думу муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».

6. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
	Глава сельского поселения «Село Маклино»
	Н.М.Кардаш